Sokolov сертификат 50                1 000,00 ₽                               50 000,00 ₽  

6.1.3. Главный приз – электронный сертификат М.Видео суммарной стоимостью в размере 100 000 
рублей руб. (Сто тысяч) рублей, а также денежная часть приза в размере 51 692,00 (Пятьдесят 
одна тысяча шестьсот девяносто два) рубля, 00 копеек, которая удерживается Организатором для 
перечисления в качестве налога на доходы физических лиц со стоимости приза. Условия 
использования электронного подарочного сертификата изложены на сайте: 
https://www.mvideo.ru/promo/virtualnye-podarochnie-karty.